
Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: ”ARVI INVEST” SRL 

2. Codul fiscal: 1015600019049 

3.  Decizia de  înregistrare: din 08.06.2015, Camera de Înregistrării de Stat 

4. Domeniile principale de activitate: Conform Extrasulului din Registrul de Stat a persoanelor juridice 

nr. 1483 din 21.03.2023 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) Certificat de înregistrare, Extras din Registrul de stat al 

persoanelor juridice 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: 
 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ: 43 738 266 mii leila data 31.12.2021 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 9 531,6 mii lei la data 31.12.2021 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2022 171 688,6 mii lei 

        Anul 2021 232 087,1 mii lei 

        Anul 2020 229 874,0 mii lei 

         

11 . Datoriile totale ale operatorului economic 0 mii lei, inclusiv:  față de buget  0 mii lei 

   

 
12. RECHIZITE: 
 
DENUMIREA ”ARVI INVEST” SRL 

COD FISCAL 1015600019049 

BANK B.C. ”Moldindconbanck” S.A. 

SWIFT MOLDMD2X 

IBAN MD49ML000000022518001008MDL 

TVA 0209242 

TEL/FAX  

MOBILE 079400793 

E‐MAIL v.rusu@arvi.md 

WEB arvi.md 

ADRESA JURIDICĂ MD-2012, str. A. Sciusev 55, mun. Chișinău 

ADRESA POŞTALĂ MD-2012, str. A. Sciusev 55, mun. Chișinău 

 



ADMINISTRATOR Musteață Alexandru 

 
Data completării: 21.03.2023 
__________________________________________________________ 
Musteață Alexandru - administrator 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-03-22T13:40:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




